OBIECTIV:
Beneficiar:
Proiectant:

Nr.
cap./subcap.
deviz general

21
211
212

4.1
411

4111
4112
4113
4114
4115
41.1.6
4117
4.1.1.8

4.2

4.3
4.3.1
432

4.4

4.5
4.6

6.2
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CONSTRUIRE CORP DE CLADIRE CU BIROURI PRIMARIA VLADIMIRESCU

PRIMARIA COMUNEI VLADIMIRESCU
SRLs.c. Arhitekt studioa A s.r.l.

FORMULARUL F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Cheltuieli pe categoria de lucrari

2
l. Lucrari de constructii si instalatii
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectibului de investitii

CHELTUIELI PENTRU ASIGURAREA UTILITATILOR

Alimentare cu apa

Canalizare
Constructii si instalatii
CLADIRE BIROURI

Instalatii sanitare interioare

Instalatii termice - CENTRALA TERMICA

Instalatii termica interioare

Instalatii de ventilare

Arhitectura

Rezistenta

Instalatii electrice

Voce date
TOTAL |

Il. Montaj utilaje si echipamente tehnologice

Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale
TOTALII

lll. Procurare
Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj

Lista echipamente - CENTRALA TERMICA
Lista echipamente - Instalatii ventilare

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita monta;j si
echipamente de transport
Dotari

Active necorporale
TOTAL Il
IV. Probe tehnologice si teste

Probe tehnologice si teste

TOTAL IV

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):

TVA 19%:

TOTAL VALOARE:

Valoare
(exclusiv TVA)

lei

3
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1 euro = lei, curs la data de

Executant,

Director General,
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